证券代码：603686      证券简称：福龙马      公告编号：2024-051

福龙马集团股份有限公司

第

本议案尚须提交公司股东大会审议批准。

（二）审议通过《关于召开公司 2024 年第一次临时股东大

会的议案》。

具 体 内 容 详 见 公 司 同 日 在 上 海 证 券 交 易 所 网 站

（www.sse.com.cn）披露的《福龙马关于召开公司 2024 年第一

次临时股东大会的公告》。

表决结果：同意票 6 票，反对票 0 票，弃权票 0 票。

特此公告。

福龙马集团股份有限公司董事会

2024 年 9 月 7 日